
UCHWAŁA NR XXXVII/325/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Nowa Sól (teren położony przy ulicy Przyszłości dz. nr 82/2, 82/3, 82/5, 82/7, 82/9, 82/10, 82/11 

oraz 82/12). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) i art. 20 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zmianami), w związku z uchwałą 
Nr XXIX/251/20 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren położony 
przy ulicy Przyszłości dz. nr 82/2, 82/3, 82/5, 82/7, 82/9, 82/10, 82/11 oraz 82/12), uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne. 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren 
położony przy ulicy Przyszłości dz. nr 82/2, 82/3, 82/5, 82/7, 82/9, 82/10, 82/11 oraz 82/12), uchwalonego 
uchwałą nr XI/83/19 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 31 maja 2019 roku opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2019r. poz. 1671 z dnia 31 maja 2019r., zwaną dalej zmianą planu. 

2. Uchwała niniejsza nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowa Sól - Miasto”, przyjętego uchwałą Nr XXXV/276/16 Rady Miejskiej w Nowej 
Soli z dnia 27 października 2016 r., zmienionego uchwałą Nr LVI/472/18 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 
25 stycznia 2018 r. 

3. Szczegółowe granice obszaru objętego zmianą planu tożsame są z granicami obszaru objętego 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren położony przy ulicy 
Przyszłości dz. nr 82/2, 82/3, 82/5, 82/7, 82/9, 82/10, 82/11 oraz 82/12). 

4. Przedmiotem zmiany planu jest korekta parametrów urbanistyczno – architektonicznych dla terenu 
oznaczonego symbolem MW/U. 

5. Zmiana planu dotyczy części tekstowej planu, bez zmiany rysunku planu. 

6. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

7. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

Rozdział 2. 
Zmiany w ustaleniach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

§ 2. W uchwale Nr XI/83/19 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren położony przy ulicy Przyszłości dz. nr 82/2, 
82/3, 82/5, 82/7, 82/9, 82/10, 82/11 oraz 82/12), w § 7 w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany:  

1) w pkt 2: 

a) litera a otrzymuje brzmienie: 

„a) liczba kondygnacji nadziemnych części budynków – od 3 do 6 kondygnacji”, 

b) litera b otrzymuje brzmienie: 

„b) wysokość zabudowy - maksymalnie 22 m”; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) maksymalną intensywność zabudowy – 1,8”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/325/21 

Rady Miejskiej w Nowej Soli 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie rozpatrzenia uwag, 

dotyczące obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren 
położony przy ulicy Przyszłości dz. nr 82/2, 82/3, 82/5, 82/7, 82/9, 82/10, 82/11 oraz 82/12), nie wniesiono 
uwag. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/325/21 

Rady Miejskiej w Nowej Soli 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, 

dotyczące obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.#) Rada Miejska w Nowej Soli, rozstrzyga, co 
następuje: 

Stwierdza się, iż inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
w obszarze objętym zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Sól (teren 
położony przy ulicy Przyszłości dz. nr 82/2, 82/3, 82/5, 82/7, 82/9, 82/10, 82/11 oraz 82/12), nie występują. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1 Litera a zm. Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1 Litera b zm. Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 5



	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 3
	Rozdział 3 Paragraf 4


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

